
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 3 회 주택사업특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 197,050 144,000 53,050

200 세외수입 197,050 144,000 53,050

210 경상적세외수입 4,600 2,000 2,600

216 이자수입 4,600 2,000 2,600

216-01 공공예금이자수입 4,600 2,000 2,600

< 주택과 > 4,600 2,000 2,600

  ○공공예금이자수입 4,600 2,000 2,600경정 4,600,000원

220 임시적세외수입 192,450 142,000 50,450

222 순세계잉여금 146,900 100,000 46,900

222-01 순세계잉여금 146,900 100,000 46,900

< 주택과 > 146,900 100,000 46,900

  ○순세계잉여금 146,900 100,000 46,900경정 146,900,000원

228 잡수입 3,850 2,000 1,850

228-09 기타잡수입 3,850 2,000 1,850

< 주택과 > 3,850 2,000 1,850

  ○기타잡수입 3,850 2,000 1,850경정 3,850,000원

229 지난년도수입 41,700 40,000 1,700

229-01 지난년도수입 41,700 40,000 1,700

< 주택과 > 41,700 40,000 1,700

  ○과년도원금 24,800 20,000 4,800

  ○과년도이자 16,900 20,000 △3,100

경정 24,800,000원

경정 16,900,000원
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